
 
 

UCHWAŁA NR 115/XVI/25 
RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 312/XXVIII/06 Rady Powiatu Pajęczańskiego                                       
z dnia 22 marca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowej Biblioteki Publicznej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 9 i 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 11 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 г. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 312/XXVIII/06 Rady Powiatu Pajęczańskiego z dnia 22 marca 2006 r. w sprawie 
nadania Statutu Powiatowej Biblioteki Publicznej w Pajęcznie zmienionej uchwałą nr 59/VI/07 Rady Powiatu 
Pajęczańskiego z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie zmiany niektórych uchwał Rady Powiatu Pajęczańskiego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do Uchwały Nr 312/XXVII/06 Rady Powiatu Pajęczańskiego z dnia 22 marca 2006 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

a) §8 otrzymuje brzmienie: 

„W bibliotece zatrudnia się pracowników służby bibliotecznej, administracyjnej oraz obsługi. W miarę 
potrzeb mogą być zatrudniani specjaliści z innych zawodów związanych z jej działalnością. 
Pracowników zatrudnia, awansuje i zwalnia Dyrektor Biblioteki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pajęczańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Pajęczańskiego 

 
 

Kamil Bąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8201


	UCHWAŁA NR 115/XVI/25 RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-08-01T10:53:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




